Vysledkova listina Hulin Cup 04. 06. 2022

1. Kategorie - 2016 - mladsi pfipravka - 6 let

Poradi Prijmeni Jméno Rocnik Oddil Trenér Kladina Prostna

D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

1 Zadérova Stela 2016 SVC Ivancice Chabinova 2945 10 0 1145 2925 10 0 11.25 4 187 22.7
11 1 3 1 1

2 Stétinova Klara 2016 TJ Chropyné Koutova Adéla 2 93 10 0 113 2 94 10 0 114 4 187 22.7
12 11 1 1

3 Vratnikova Valerie 2016 T.J. Sokol Valasské Mezifici Gerlova 293 10 0 113 2 9 10 0 11 4 183 22.3
12 1 6 1 3

4 Rokycakova Tereza 2016 78 Gymnastika Kel¢ov Duréansky 2895 10 0 10.95 2 935 10 0 11.35 4 183 223
15 12 1 3

5  Smahajcikova Zara 2016 ZS Gymnastika Kel¢ov Duréansky 290510 0 11,05 2 91 10 0 11.1 4 18.15 22.15
1 4 1 5 1 5

6  Mensikova Magdaléna 2016 TJ Chropyné Koutova Adéla 287510 0 10.75 2 915 10 0 11.15 4 179 21.9
1 6 1 4 1 6

7  Volkova Viktorie 2016 Gym. spec. prostna / Z$ 5. kvéten R.p.R. Duréansky 2 86 10 0 106 2 88 10 0 10.8 4 174 21.4
17 17 17

8  Dudova Sofie 2016 GK Karvina kolektiv 282510 0 1025 2 86 10 O 10.6 4 16.85 20.85

1 8 1 8 1 8



Vysledkova listina

2. Kategorie - 2015 - starsi pripravka - 7 let

Poradi Pfijmeni

—_

10

11

12

13

14

15

16

Sicova

Tomsova

Tauberova

Smolkova

Drdova

Cernickova

Krhovjakova

Lezakova

Krhovjakova

Janeckova

Smutna

Chochulova

Dufkova

Goldova

Havrankova

Banasova

Jméno

Sarka

Viktorie

Natalie

Nelly

Ema

Lucie

Sofie

Nikol

Natalie

Aneta

Kristyna

Diana

Emma

Gabriela

Zuzana

Anna

Rocnik Oddil

2015 SVC Ivancice

2015 Sokol Moravska Ostrava

2015 Sokol Moravska Ostrava

2015 SG Krnov

2015 Z$ Gymnastika Kel¢ov

2015 SVC Veelin Bystice p. H.

2015 Gym. spec. prostna / ZS 5. kvéten R.p.R.
2015 TJ Sokol Znojmo

2015 Gym. spec. prostna / ZS 5. kvéten Rp.R.
2015 GK Hulin

2015 TJ Sokol Znojmo

2015  SKZlutava

2015 TJ Sokol Znojmo

2015  SVC Veelin Bystice p. H.

2015 T) Chropyné

2015 Gym. spec. prostna / ZS 5. kvéten R.p.R.

Trenér

Chabinova
Olsarova, Kisza

P. Olsarova, T. Kisza
Jana Dyckova
Durcansky
Sedlarova
Duréansky

Bezunk, Mickova
Durcansky
Havlickova, Lutonska
Bezunk, Mickova
Polagkova, Sarova
Bezunk, Mickova
Sedlarova

Koutova Adéla

Durcansky

Kladina
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Prostna

E
9.22
3
9.25
1
9
5
9.25

8.24
10
8.64

9.1

8.77

8.34

8.23
11
8.1

8.23
11
7.87
15
73
16

15 82
16 13

VZ NS CEL

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 2

11.22

11.25

11

11.25

10.24

10.64

11

10.77

10.34

10.23

10.1

10.23

9.87

9.3

E
18.77
1
18.2
2
18.15
3
17.9
4
17.39
5
17.29
6
17.2
7
17.05
8
16.92
9
16.84
10
16.28
11
15.75
13
15.73
14
15.37
15
14.35
16

77 3.5 158

16

12

2022

Celkem
22.77

22.2
22.15

21.9
21.39
21.29

21.2
21.05
20.92
20.84
20.28
19.75
19.73
19.37
18.35

17.3



Vysledkova listina

3. Kategorie - 2014 - nejmladsi zakyné " A" - 8 let

Poradi Pfijmeni

10

11

12

13

14

15

16

17

Tajslerova

Stétinova

Gemmelova

Vojtkova

Pechalova

Flrstova

Hanakova

Vykrutikova

Havlickova

Hanova

Forytkova

Husarova

Havlickova

Lukasikova

Heskova

Vecerova

Radova

Jméno

Klara

Marianna

Helena

Mia

Bara

Alexandra

Lenka

Sofie

Tereza

Martina

Katefina

Alexandra

Sara

Zuzana

Katarina

Natalie

Natalie

Rocnik Oddil

2014 GK Karvina

2014 TJ) Chropyné

2014 GK Karvina

2014 GK Karvina

2014 SVC VCelin Bystfice p. H.

2014 SVC Veelin Bystrice p. H.

2014 TJ Chropyné

2014 GK Karvina

2014 GK Hulin

2014 T) Chropyné

2014 T) Chropyné

2014 SKZlutava

2014 GK Hulin

2014 Gym. spec. prostna / ZS 5. kvéten R.p.R.
2014 Z$ Gymnastika Kel¢ov

2014 SVC Veelin Bystfice p. H.

2014 Gym. spec. prostna / ZS 5. kvéten R.p.R.

Trenér

kolektiv

Koutova Adéla
kolektiv

kolektiv

Sedlarova

Sedlarova

Koutova Adéla
kolektiv

Havlickova, Lutonska
Koutova Adéla
Koutova Adéla
Polagkova, Sarové
Havlickova, Lutonska
Duréansky
Durcansky

Sedlarova

Duréansky

N o= N O

N = D= N

NN = =

A I N R S ) SR S I

N =

9.2

9.05

8.75

8.95

8.85

83

8.7

8.55

8.1
13
83

8.05
15
8.15
12
7.9
16
8.1
13
7.9
16
8.5

8.25

Kladina

VZ NS CEL

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 0

10 2

10 2

10 2

10 2

11.2

11.05

10.75

10.95

10.85

10.3

10.7

10.55

10.1

10.3

10.05

10.15

9.9

7.6

7.4

7.75
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9.4

9.2

9.25

8.95

8.55
12
9.05

8.4
17
8.45
15
8.9

8.6
10
8.75

8.6
10

8.5
13

9.2

8.5
13

8.4
17

Prostna
VZNS CEL D E
10 0 114 4 18.6
1 1
10 0 112 4 18.25
1 2
10 0 1125 4 18
1 3
10 0 1095 4 17.9
1 4
10 0 1055 4 174
1 5
10 0 11.05 4 1735
1 6
10 0 104 4 171
1 7
10 0 1045 4 17
1 10
10 0 109 4 17
1 10
10 0 106 4 16.9
1 13
10 0 1075 4 16.8
1 14
10 0 106 4 16.75
1 15
10 0 105 4 164
1 17
10 0 11 3.5 1741
14 7
10 0 11.2 3.5 171
14 7
10 0 105 35 17
14 10
10 0 104 3.5 16.65

14

16

Celkem
22.6

22.25

22

21.9

21.4

21.35

21.1

21

21

20.9

20.8

20.75

20.4

18.6

18.6

18.5

18.15



Poradi Pfijmeni Jméno Rocnik Oddil Trenér Kladina Prostna
D E VZINS CEL D E VZNS CEL D E Celkem
18 Hortova Tamara 2014 TJ Sokol Znojmo Bezunk, Mickova 1575510 2 7.05 2845 10 0 10.45 3.5 16 17.5
14 18 115 14 18
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4. Kategorie - 2013 - nejmladsi zakyné " B " - 9 let

Poradi Pfijmeni

10

11

12

Kahankova

Nahlikova

Miclnkova

Novakova

Konvalinkova

Hotova

Svecova

Martinkova

Zdrazilova

Dosoudilova

Horakova

Eliasova

Jméno

Natalie

Johanka

Agata

Zuzana

Markéta

Ella

Natalie

Adéla

Elen

Eliska

Natalie

Emma

Roénik

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

2013

oddil

GK Karvina

TJ Sokol Znojmo

SVC Veelin Bystice p. H.
SVC Ivancice

SK Zlutava

TJ Sokol Znojmo

GK Hulin

T.J. Sokol Valasské Mezifici
TJ Sokol Znojmo

SVC Veelin Bystice p. H.
78 Gymnastika Kel¢ov

TJ Sokol Znojmo

Trenér

kolektiv

Okos, Chalupova
Sedlarova
Chabinova
Polagkova, Sarova
Bezunk, Mickova
Bilek, Dankova
Gerlova

Bezunk, Mickova
Sedlarova
Durcéansky

Bezunk, Mickova

D

2.8

2.7

2.8

2.2

10

2.8

2.8

2.8

2.8

2.2

10

2.2

10

2.7
8

Kladina

E
8.7
1
7.6
2
6.9
4
6.8
5
6.6
6
6
7
5.35

5.05
10
4.1
11
7.15

55

37
12

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

VZ NS

0

Hulin Cup 04. 06. 2022

Prostna
CEL D E VZNS CEL D E Celkem
115 3 844 10 0 11.44 58 17.14 22.94
1 3 1 1
104 28 817 10 0 10.97 5.6 15.77 21.37

2 5 2 2

96 28 83 10 0 111 5.5 15.2 20.7
2 4 6 5

9.6 23 847 10 0 10.77 5.1 15.27 20.37
8 2 8 3

88 23 864 10 0 10.94 4.5 15.24 19.74
8 1 10 4

88 28 77 10 0 105 5.6 13.7 19.3
2 8 2 7

8.15 28 75 10 0 103 5.6 12.85 18.45
2 10 2 9

7.85 23 787 10 0 10.17 5.1 12.92 18.02
8 7 8 8

69 28 8 10 0 108 5.6 12.1 17.7
2 6 2 11

935 21 76 10 2 7.7 43 1475 17.05
12 9 12 6

7.7 22 707 10 0 9.27 4.4 1257 16.97
1111 11 10

64 28 657 10 0 9.37 5.5 10.27 15.77
2 12 6 12
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5. Kategorie - 2012 - mladsi zakyné " A" - 10 let

Poradi PFijmeni

10

11

12

13

14

15

16

17

Kourilova

Valickova

Navlacilova

Lutonska

Vasirova

Brandysova

Dohnalova

Smolikova

Smolka

Podstawkova

Dolakova

BelZikova

Frasier

Varechova

Nebuchlova

Sedlackova

Rehackova

Jméno

Michaela

Kristyna

Beata

Zuzana

Anezka

Nikola

Marta

Anita

Dulce Katerina

Anna

Nikol

Sofie

Emma

Helena

Nella

Natalie

Isabela

Rocnik Oddil

2012 SVC Veelin Bystice p. H.
2012 TJ Sokol Zlin

2012 TJ Sokol Zlin

2012 GK Hulin

2012 SG Krnov

2012 SG Krnov

2012 TJ Sokol Zlin

2012 TJ Sokol Znojmo

2012 GK Hulin

2012 GK Karvina

2012 T.J. Sokol Valasské Mezifici
2012 TJ Sokol Zlin

2012 SG Krnov

2012 Sokol Moravskéa Ostrava
2012 GK Hulin

2012 SG Krnov

2012 SG Krnov

Trenér

Sedlarova
Cudrnakova, Darkové
Cudrnakova, Darkova
Bilek, Dankova

Lenka Orlova

Lenka Orlova

Cudrnakova, Rajnochové

Okos, Chalupova
Bilek, Dankova
kolektiv

Gerlova

Cudrnakova, Darkova
Lenka Orlova

P. Olsarovd, T. Kisza
Diblikova, Obdrzalek
Petra Bujokova

Petra Bujokova

Kladina

D E VZNS CEL
29845 10 0 11.35
11

29715 10 0 10.05
17

28 765 10 0 10.45
7 3

29 755 10 0 10.45
1 4

29 77 10 0 10.6
12

29 72 10 0 10.1
1 6

28 71 10 0 9.9
7 9

28 755 10 0 10.35
7 4

28 64 10 0 9.2
7 M

29715 10 0 10.05
17

28 675 10 0 9.55
7 10

27 6 1003 8.4
13 13

28 61 10 0 8.9
7 12

27 53 10 0 8

13 14

2 505 10 0.3 6.75
17 15

27 5 10 0 7.7
13 16

21415 10 2 4.25

16 17

Hulin Cup 04. 06. 2022

D
2.8

2.7
16

Prostna
E VZNS CEL
87 10 0 11.5
3
9.1 10 0 119
1
85 10 0 114
4
82 10 0 111
8
805 10 0 10.85
10
825 10 0 11.05
7
835 10 0 11.15
6
76 10 0 104
14
84 10 0 11.3
5
74 10 0 104
15
8 10 0 109
11
895 10 0 11.75
2
8.1 10 0.3 10.6
9
78 10 0 10.6
13
74 10 0 10.2
15
6.65 10 0 8.95
17
785 10 0 10.55

12

D
5.7
3
5.7
3
5.7
3
5.8
2
5.7
3
5.7
3
5.6
10
5.6
10
5.7
3
5.9
1
5.7
3
55
13
5.6
10
55
13
4.8
16
5
15
4.8
16

E
17.15
1
16.25
2
16.15
3
15.75
4
15.75
4
15.45
6
15.45
6
15.15
8
14.8
10
14.55
12
14.75
11
14.95
9
14.2
13
13.1
14
12.45
15
11.65
17
12
16

Celkem
22.85

21.95

21.85

21.55

21.45

21.15

21.05

20.75

20.5

20.45

20.45

20.15

19.5

18.6

16.95

16.65

14.8
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6. Kategorie - 2011 - 2010 - mladsi zakyné "B " - 11 - 12 let

Poradi Pfijmeni Jméno Rocnik Oddil Trenér Kladina Prostna

D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

1 Kudlackova Adéla 2011 TJ Sokol Zlin Cudrnakova, Rajnochova 2880510 0 10.85 28 87 10 0 11.5 5.6 16.75 22.35
2 4 4 3 3 2

2 Hlavacova Aneta 2010  GK Hulin Bilek, Dankova 2984510 0 1135 3 797 10 0 10.97 5.9 16.42 22.32
101 110 1 3

3 Mrakotova Lucie 2011 SG Krnov Lenka Orlova 2783510 0 11.05 2387410 0 11.04 5 17.09 22.09
14 2 19 2 20 1

4 Stojanova Sofie 2011 TJ Sokol Zlin Cudrnakova, Darkova 2875510 0 10.35 2.8 867 10 0 11.47 5.6 16.22 21.82
2 8 4 4 3 4

5  Simerska Kristyna 2010 TJ Sokol Zlin Cudrnakova, Urbanova 2873510 0 10.15 28887 10 0 11.67 5.6 16.22 21.82
2 10 4 1 3 4

6  Susenbekovda Anastazie 2011 TJ Sokol Znojmo Okos, Chalupova 28 76 10 0 104 28844 10 0 11.24 5.6 16.04 21.64
2 7 4 5 3 6

7  Diblikova Denisa 2011 GKHulin Bilek, Dankova 2781510 0 10.85 3 7.77 10 0 10.77 5.7 15.92 21.62
14 3 117 2 7

8  Malkova Nela 2010 SVC Ivancice Chabinova 2778510 0 10.55 28 797 10 0 10.77 5.5 15.82 21.32
14 6 4 10 13 8

9  Stépanova Sara 2010 SVC Veelin Bystfice p. H. Sedlarova 2879510 0 10.75 28744 10 0 10.24 5.6 15.39 20.99
2 5 4 19 3 9

10  Kubicova Adéla 2011 SG Krnov Lenka Orlova 27 74 10 0 10.1 28797 10 0 10.77 5.5 15.37 20.87
14 9 4 10 1310

11 Steffelova Jolana 2010  TJ Sokol Znojmo Okos, Chalupova 28 71 10 0 9.9 28 81 10 0 109 56 152 20.8
2 12 4 6 31

12 Ondruchova  Klara 2011 Gym. spec. prostna / ZS 5. kvéten R.p.R. Duréansky 27 72 10 0 9.9 2879410 0 10.74 5.5 15.14 20.64
1411 4 14 13 12

13 Ondruchova  Amélie 2010  Gym. spec. prostna / ZS 5. kvéten R.p.R. Durcansky 2867510 0 9.55 28794 10 0 10.74 5.6 14.69 20.29
2 14 4 14 3 14

14 Urbanova Natalie 2011 Gym. spec. prostna / ZS 5. kvéten R.p.R. Duréansky 27 64 10 0 9.1 2875710 0 10.37 5.5 13.97 19.47
14 15 4 18 13 17

15 Hulova Adéla 2011 SG Krnov Lenka Orlova 2862510 0 9.05 23807 10 0 10.37 5.1 14.32 19.42
2 16 19 8 19 15

16 Tomsova Tereza 2010  Sokol Moravska Ostrava Olsarova, Kisza 28 62 10 0 9 2479710 0 10.37 5.2 14.17 19.37
2 17 18 10 17 16

17 Sukupova Sofie 2011 TJ Sokol Zlin Cudrnakova,Urbanové 2856510 0 845 28 81 10 0 10.9 5.6 13.75 19.35
220 4 6 3 18



Poradi Pt¥ijmeni

18

19

20

21

22

Chalupova

Hasalikova

Matalova

Sramkova

Flrstova

Jméno

Michaela

Ema

Barbora

Natalie

Anna

Rocnik

2010

2010

2011

2010

2011

oddil

TJ Sokol Znojmo

Gym. spec. prostna / ZS 5. kvéten R.p.R.

GK Hulin
SVC Veelin Bystice p. H.

SVC Velin Bystfice p. H.

Trenér

Okos, Chalupova
Duréansky
Diblikova, Obdrzalek
Sedlafova

Sedlarova

D

2

Kladina

Prostna

E VZNS CEL D E VZNS CEL D E
28 62 10 0

17

28 6

2

2348510 0 7.15

22

19

22

27 7

14

2751510 0 17.85

14

13

21

10

10

0

0

9

8.8

9.7

28737 10 0 10.17 5.6 13.57

4 20 319
28 6.77 10 0 9.57 5.6 12.77
4 22 3 21
29694 10 0 9.84 5.2 11.79
32 17 22
21 8 1045 56 4.8 15
219 21 13

21 78 1025 7.4 4.8 12.95
21 16 21 20

Celkem
19.17

18.37

16.99

15.3

15.25
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7. Kategorie - 2009 - 2008 - starsi zakyne - 13 - 14 let

Poradi Pfijmeni Jméno Ro¢nik Oddil Trenér Kladina Prostna

D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

1 Supdikova Klara 2008  ZS Gymnastika Kel¢ov Durcéansky 2877510 0 10.55 28 89 10 0 11.7 5.6 16.65 22.25
4 4 8 1 8 1

2 Radova Michaela 2008  Gym. spec. prostna / ZS 5. kvéten R.p.R. Duréansky 28 79 10 0 10.7 27 87 10 0 11.4 55 16.6 22.1
4 2 15 2 13 2

3 Havlickova Renata 2009  GKHulin Diblikova, Obdrzalek 2877510 0 10.55 29 86 10 0 11.5 5.7 16.35 22.05
4 4 4 5 5 3

4 Komarkova Tereza 2009  TJ Sokol Znojmo Okos, Chalupova 28 8 10 0 10.8 28 83 10 0 11.1 56 163 219
4 1 8 9 8 4

5 Ivankova Elen 2009  GKHulin Bilek, Dankova 2974 10 0 103 3 85 10 0 11.5 5.9 15.9 21.8
18 107 1 6

6 Tomalova Ema 2009  ZS Gymnastika Kel¢ov Durcéansky 27 75 10 0 102 28 87 10 0 11.5 55 16.2 217
14 7 8 2 13 5

7 Zichackova Viktorie Adriana 2008  SVC Veelin Bystfice p. H. Sedlarova 28 79 10 0 10.7 2876510 0 10.45 5.6 15.55 21.15
4 2 8 15 8 8

8 Holinkova Tereza 2008  GKHulin Diblikova, Obdrzalek 28 7 10 0 9.8 3 83 10 0 113 538 153 21.1
4 10 19 3 M

9  Zmydlochova Vendulka 2008  SG Krnov Petra Bujokova 2876510 0 104529 77 10 0 10.6 5.7 1535 21.05
4 6 4 14 5 10

10  Frasier Lydia 2009  SG Krnov Lenka Orlova 28 74 10 0 10.2 28 83 1003 10.8 5.6 15.7 21
4 8 8 9 8 7

11 Jurikova Gabriela 2009  Gym. spec. prostna / Z$ 5. kvéten R.p.R. Durcéansky 2768510 0 9.55 2886510 0 11.45 5.5 15.5 21
14 11 8 4 13 9

12 OkoSova Hana 2008  TJ Sokol Znojmo Okos, Chalupova 2865510 0 9.35 2885510 0 11.35 5.6 15.1 20.7
4 12 8 6 8 12

13 Ludvikova Daniela 2009  GKHulin Diblikova, Obdrzalek 2962 10 0 91 2984 10 0 113 5.8 146 204
1 14 4 8 313

14 Rehackova Valentyna 2009  SG Krnov Petra Bujokova 2864510 0 9.25 29 81 10 0 11 5.7 1455 20.25
4 13 4 12 5 14

15 Hrubosova Petra 2009  GK Hulin Bilek, Dankova 29 57 10 0 86 3 79 10 0 109 59 13.6 195
1 15 1T 13 1 15
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8. Kategorie - 2007 - 2006 - 2005 - juniorky - 15 - 16 - 17 let

Poradi PFijmeni Jméno Rocnik Oddil Trenér Kladina Prostna

D E VZNS CEL D E VZNS CEL D E Celkem

1  Bohorikovd Anna 2006 Sokol Moravska Ostrava P. Olsarova, T. Kisza 3 83 10 0 113 34 83 10 0 11.7 6.4 16.6 23
2 1 1 4 1 2

2 Pokorna Monika 2007 TJ Sokol Znojmo Okos, Chalupova 3 79510 0 1095 29 89 10 0 11.8 5.9 16.85 2275
22 2 2 3 1

3 Supkova Petra 2007 TJ Sokol Znojmo Okos, Chalupova 3263510 0 9.55 2990510 0 11.95 6.1 154 21.5
1 6 2 1 2 3

4 Pazderova Veronika 2007 SVC Veelin Bystice p. H. Sedlarova 29 66 10 0 9.5 2887510 0 11.55 5.7 15.35 21.05
4 5 4 3 4 4

5  Bolfova Linda 2006 Gym. spec. prostna / Z$ 5. kvéten Rp.R. Durcansky 29 68 10 0 9.7 28745 10 0 10.25 5.7 14.25 19.95
4 4 4 6 4 6

6  Jurikova Katefina 2006 Gym. spec. prostna / Z$ 5. kvéten Rp.R. Durcansky 28 74 10 0 102 23 7 10 0 9.3 5.1 144 19.5
6 3 6 7 6 5

7 Kuncova Vendula 2006 Gym. spec. prostna / ZS 5. kvéten R.p.R. Durcansky 28565 10 0 845 2 79510 4 595 4.8 13.6 14.4

6 7 7 5 7 7



